1

CONCURSO PÚBLICO 003/2017
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR Nº 012/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TEBAS torna público aos interessados o Edital de Classificação Preliminar do
Concurso Público 003/2017.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Preliminar na ampla concorrência.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Classificação Preliminar na condição de Afrodescendente.

Art. 3º Não houve inscritos na condição de Pessoa com Deficiência.

Art. 4º Os candidatos que protocolaram recursos contra o Resultado Preliminar da Segunda fase poderão

consultar suas respostas na área restrita do candidato. Todos os recursos foram indeferidos.

Art. 5º Haverá prazo recursal contra a Classificação Preliminar no período de 05 a 06 de abril de 2018. Para

protocolar o recurso, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, Concursos em Andamento, página
específica do Concurso 003/2017 da Prefeitura Municipal de Nova Tebas, link Área Restrita do Candidato, Recurso Contra
Classificação Preliminar.

Art. 6º As respostas aos recursos contra Classificação Preliminar serão disponibilizadas no dia 12 de abril na data

de Homologação do Resultado Final.

Art. 7º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Tebas, 04 de abril de 2018.

JOÃO PAULO ARENT         LUCIANA DOMICIANO CLARAS
SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO ORÇAMENTO E GESTÃO                              PRESIDENTE COMISSÃO

2

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA
CLASSIF.

PRELIMINAR

Fiscal  ADRIANA ALVES DO PRADO 002.800.145-54 13 422 326 0 66.50 1

Fiscal  RAUL DE AZEVEDO MOREIRA 002.800.147-22 125330215 60.00 2

Fiscal  PABLO RENAN PASCOAL JUSTINO 002.800.136-03 138807312 60.00 3

Fiscal  JOSÉ HENRIQUE ALVES DOS SANTOS 002.800.139-72 131394942 56.75 4

Fiscal  JHONATON CAMARGO 002.800.147-70 93317882 50.50 5

Fiscal  VALDIR DUARTE LEMOS 002.800.147-73 67797175 47.00 6

Fiscal  ALEX DE OLIVEIRA 002.800.137-59 3319632 37.25 7

Vigilante Patrimonial  ANDERSON ZANCANARO GONÇALVES 002.800.135-70 100848210 73.00 1

Vigilante Patrimonial  DAVID FERNANDO DOS SANTOS 002.800.136-53 107743189 69.75 2

Vigilante Patrimonial  MARLO GONÇALVES DE OLIVEIRA  002.800.145-53 7998043 66.50 3

Vigilante Patrimonial  ROSEMARI SOARES DE LIMA  002.800.139-02 65098962 66.25 4

Vigilante Patrimonial  ADEMIR DO ESPIRITO SANTO 002.800.134-31 398878675 59.75 5

Vigilante Patrimonial  DAISSON EMANUEL LOPES 002.800.142-17 98031626 56.75 6

Vigilante Patrimonial  MILTON DE OLIVEIRA SILVA 002.800.134-54 64201301 56.25 7

Vigilante Patrimonial  ADRIANO DE SOUZA 002.800.147-94 9054916-2 52.75 8

Vigilante Patrimonial  MARCELO GERALDO DOS SANTOS  002.800.140-15 53177212 39.75 9

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA PRÁTICA FINAL
CLASSIF.

PRELIMINAR

Auxiliar de Serviços Gerais
Obras

RENATO RODRIGUES DOS
SANTOS

002.800.139-13 5571649 70.50 98.00 168.50 1

Auxiliar de Serviços Gerais
Obras

UELQUER DE OLIVEIRA 002.800.149-63 128313249 66.50 100.00 166.50 2

Auxiliar de Serviços Gerais
Obras

PAULO ALVES FRANCISCO 002.800.146-65 133962778 60.25 100.00 160.25 3

Auxiliar de Serviços Gerais
Obras

LUCIANA CIUS 002.800.137-89 97654298 59.50 100.00 159.50 4

Auxiliar de Serviços Gerais
Obras

EDSON MARCOS DA SILVA 002.800.144-82 71833313 57.00 100.00 157.00 5

Auxiliar de Serviços Gerais
Obras

CRISTIANO KULICK 002.800.138-04 108579420 53.50 100.00 153.50 6

Auxiliar de Serviços Gerais
Obras

MILTON DE OLIVEIRA SILVA 002.800.134-56 64201301 52.50 100.00 152.50 7

Auxiliar de Serviços Gerais
Obras

EDUARDO LIMA DO
NASCIMENTO

002.800.133-64 137942879 60.00 68.00 128.00 8

Eletricista  RODRIGO DA SILVA 002.800.148-67 97479763 79.75 100.00 179.75 1

Mecânico (Gasolina e Diesel)  WILLIAM MORAIS VIEIRA  002.800.147-57 9.837.288-1 46.25 65.96 112.21 1

Motorista C  ADENILSON DA CRUZ 002.800.134-49 12.502.568-4 66.75 100.00 166.75 1

Motorista C  MARCOS DANIEL DOS SANTOS 002.800.137-58 12.392.802-4 63.25 100.00 163.25 2

3

PONTES OLIVEIRA

Motorista C  REGINALDO DA SILVA 002.800.134-51 89951453 56.25 100.00 156.25 3

Motorista C  ORLEI SILVA DO NASCIMENTO 002.800.134-75 11.016.909-4 50.75 100.00 150.75 4

Motorista C  OSCAR ANTUNES DIAS 002.800.143-31 65198231 50.25 100.00 150.25 5

Motorista C
JOSE CARLOS DE PAULA
CAVALARI

002.800.148-42 6134436 63.75 75.00 138.75 6

Motorista C  JOSE RICHARDSON VIEIRA 002.800.147-44 77771883 73.25 60.00 133.25 7

Motorista C  ROGER VERNECKE DA MAIA 002.800.139-30 13.250.974-3 60.25 70.00 130.25 8

Motorista C  EDSON VIANA FERREIRA 002.800.147-92 57614935 70.00 45.00 115.00 9

Motorista C
MARCOS ANTONIO DOS
SANTOS

002.800.148-92 422681593 40.00 40.00 80.00 10

Motorista D  MARCIO ROBERTO GOMES 002.800.146-57 68913284 66.25 100.00 166.25 1

Motorista D  IURY JOSÉ SILVA DA LUZ 002.800.148-74 100499819 56.25 100.00 156.25 2

Motorista D
CLEVERSON LOURENÇO DOS
SANTOS

002.800.137-64 10017441-3 53.00 100.00 153.00 3

Motorista D  FERNANDO CESAR DIVINO 002.800.147-13 8853946-0 59.50 70.00 129.50 4

Motorista D  ANDERSON FREITAS 002.800.145-63 97004781 53.25 70.00 123.25 5

Motorista D  JOÃO MARIA TABORDA  002.800.134-42 89398223 53.00 70.00 123.00 6

Motorista D  ADAIR DUTKA 002.800.138-03 6765904 50.00 70.00 120.00 7

Motorista D  SILVANA RODRIGUES 002.800.144-60 95202691 66.50 50.00 116.50 8

Motorista D  REGINALDO DA SILVA 002.800.134-52 89951453 66.75 45.00 111.75 9

Motorista D  ADENILSON DA CRUZ 002.800.134-53 12-502-568-4 60.00 45.00 105.00 10

Motorista D  ALEXANDRO KOVALIK LOS 002.800.146-71 84468584 56.50 45.00 101.50 11

Motorista D  LUIS CARLOS GOMES RORIZ 002.800.137-01 70496259 56.50 40.00 96.50 12

Motorista D  RENATO WIEDERMANN 002.800.138-26 84666289 50.00 45.00 95.00 13

Motorista D  CELIA DE LOURDES AMERICO 002.800.147-24 67170504 49.50 45.00 94.50 14

Motorista D
CLAUDEMIR UPENECK DE
MATOS

002.800.136-55 87807398 52.75 25.00 77.75 15

Motorista D  ZAQUEU DOS SANTOS 002.800.149-92 33742924 53.75 20.00 73.75 16

Oficial de Construção Civil  DANIEL GONÇALVES RIBEIRO 002.800.148-02 94042143 66.75 98.00 164.75 1

Oficial de Construção Civil  JOÃO BUENO DA ROCHA 002.800.145-93 39896206 49.25 90.50 139.75 2

Operador de Equipamento
Rodoviário

PEDRO ORTIS DOS SANTOS 002.800.136-07 36436484 16.50 88.00 104.50 1

Técnico em Enfermagem  GISLAINE ZIEBARTH 002.800.134-38 109786985 83.50 100.00 183.50 1

Técnico em Enfermagem  DENISE ELLEN TARIFA LIMA 002.800.134-37 10.079.063-7 73.00 95.00 168.00 2

Técnico em Enfermagem
JOICE KAUANA GOMES
FERREIRA

002.800.147-67 131326572 60.50 100.00 160.50 3

Técnico em Enfermagem
JULIANA ROSA AFONSO DA
SILVA

002.800.136-59 100494531 57.25 100.00 157.25 4

Técnico em Enfermagem
SONIA REGINA APARECIDA DE
LIMA

002.800.148-22 108767952 57.00 100.00 157.00 5

Técnico em Enfermagem  FERNANDA CORREIA 002.800.141-83 129481226 57.00 100.00 157.00 6

4

Técnico em Enfermagem
FERNANDA APARECIDA DOS
SANTOS

002.800.146-55 107832343 56.75 100.00 156.75 7

Técnico em Enfermagem
TEREZA APARECIDA DE
FRANÇA SANTOS

002.800.136-51 94405424 56.50 100.00 156.50 8

Técnico em Enfermagem
VANESA GOMES DO REAL
GOULART

002.800.134-80 76342148 53.75 100.00 153.75 9

Técnico em Enfermagem  EVA DE FATIMA GODOY TIGRE 002.800.144-07 393853470 53.75 100.00 153.75 10

Técnico em Enfermagem  ODETE EUGENIO DE ANDRADE 002.800.135-94 88622936 53.50 100.00 153.50 11

Técnico em Enfermagem  MAIKON DOS SANTOS XAVIER 002.800.135-31 123056132 56.25 95.00 151.25 12

Técnico em Enfermagem
SIRLEIA APARECIDA DE
ALCANTARA

002.800.138-80 61985301 50.00 100.00 150.00 13

Técnico em Enfermagem
MARCIANA PEREIRA DE JESUS
SANTANA

002.800.142-24 6267135 47.25 100.00 147.25 14

Técnico em Enfermagem  SUELI VIEIRA KULEK 002.800.143-05 77503480 44.00 100.00 144.00 15

Técnico em Enfermagem  SONIA DA SILVA 002.800.137-91 88403312 43.75 100.00 143.75 16

Técnico em Enfermagem
FRANCIELLE CRISTINA SOARES
DA SILVA

002.800.142-81 104544258 43.25 100.00 143.25 17

Técnico em Enfermagem  ANA MARIA LEMES DA SILVA  002.800.134-40 3755285-2 47.00 95.00 142.00 18

Técnico em Enfermagem
ERICA APARECIDA DE MELO
OLIVEIRA

002.800.133-73 92568334 40.25 100.00 140.25 19

Técnico em Enfermagem
APARECIDA FERREIRA DOS
SANTOS

002.800.137-10 64088742 43.50 95.00 138.50 20

Técnico em Enfermagem
VIVIANE APARECIDA COSTA
VALENTIM

002.800.145-84 60133832 43.50 95.00 138.50 21

Técnico em Enfermagem  DANIELLE TELES DE ANDRADE 002.800.139-83 86973197 40.00 95.00 135.00 22

Técnico em Enfermagem  GIDIANE BATISTA MAGALHÃES 002.800.138-54 109357839 39.75 95.00 134.75 23

5

ANEXO II – AFRODESCENDENTE

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA
CLASSIF.

AFRO

Auxiliar de Serviços Gerais Obras  PAULO ALVES FRANCISCO 002.800.146-65 133962778 160.25 1

Auxiliar de Serviços Gerais Obras  MILTON DE OLIVEIRA SILVA 002.800.134-56 64201301 152.50 2

Auxiliar de Serviços Gerais Obras  EDUARDO LIMA DO NASCIMENTO 002.800.133-64 137942879 128.00 3

Mecânico (Gasolina e Diesel)  WILLIAM MORAIS VIEIRA  002.800.147-57 9.837.288-1 112.21 1

Motorista C
MARCOS DANIEL DOS SANTOS PONTES
OLIVEIRA

002.800.137-58 12.392.802-4 163.25 1

Motorista C  ORLEI SILVA DO NASCIMENTO 002.800.134-75 11.016.909-4 150.75 2

Motorista C  EDSON VIANA FERREIRA 002.800.147-92 57614935 115.00 3

Motorista D  ANDERSON FREITAS 002.800.145-63 97004781 123.25 1

Motorista D  LUIS CARLOS GOMES RORIZ 002.800.137-01 70496259 96.50 2

Oficial de Construção Civil  DANIEL GONÇALVES RIBEIRO 002.800.148-02 94042143 164.75 1

Técnico em Enfermagem  MARCIANA PEREIRA DE JESUS SANTANA 002.800.142-24 6267135 147.25 1

Vigilante Patrimonial  MILTON DE OLIVEIRA SILVA 002.800.134-54 64201301 56.25 1

Vigilante Patrimonial  MARCELO GERALDO DOS SANTOS  002.800.140-15 53177212 39.75 2

6